
Na czym polega ta promocja?

Revolut chce nagrodzić nowych posiadaczy kart kredytowych Revolut, którzy spełnili warunki
uczestnictwa w promocji.
Możemy anulować tę promocję lub zmienić jej warunki w dowolnym momencie bez
powiadomienia uczestników.
Prosimy o uważne zapoznanie się z warunkami promocji.

Kto może uczestniczyć w promocji?

Promocja skierowana jest do wybranych obywateli Litwy i Polski, którzy w okresie od 27 września
2021 do 31 grudnia 2021 roku będą ubiegać się o zawarcie Umowy o Limit Kredytowy z Revolut
Bank UAB i w tym okresie Umowę o Limit Kredytowy z Revolut Bank UAB.

Korzyści, które zyskujesz będąc uczestnikiem promocji

W ramach promocji udostępniamy uprawnionym klientom dodatkową korzyść o nazwie
„cashback”.

Co to jest cashback?

Gdy dokonasz zakupu za pomocą karty kredytowej Revolut z wykorzystaniem Limitu
Kredytowego udostępnionego przez Revolut Bank UAB, otrzymasz od Revolut Payments UAB
zwrot kwoty odpowiadającej procentowi Twojej płatności. Zwrot ten nazywamy “cashbackiem”.
Zwracana kwota stanowi procent każdej płatności kartą kredytową Revolut. Dokładna stawka
Twojego cashbacku jest widoczna w aplikacji Revolut na ekranie zarządzania kartą kredytową.
Możemy zmienić procent zwrotu z dowolnego powodu, włączając w to kraj, w którym dokonujesz
płatności lub sprzedawcy, do którego dokonujesz płatności. Będziesz informowany o wszystkich
zmianach procentu cashbacku w aplikacji Revolut.
Nie ma limitu maksymalnej kwoty cashbacku, którą możesz uzyskać.
Pamiętaj, że cashback dotyczy wyłącznie zrealizowanych zakupów kartą kredytową Revolut
dokonanych przy użyciu Limitu Kredytowego udostępnionego przez Revolut Bank UAB w oparciu
o zawartą z Tobą Umowę Limitu Kredytowego.
Nagradzamy Cię zwrotem cashback za zakupy kartą kredytową. Nagradzamy tylko ukończone i
w pełni rozliczone transakcje. Kwota cashbacku jest zaokrągla w dół do najbliższej pełnej kwoty.
Po zakończeniu promocji saldo cashbacku pozostanie aktywne, dopóki nie zostanie przekazane
na saldo Twojego Limitu Kredytowego. Jeśli zdecydujesz się zamknąć swoje konto karty
kredytowej Revolut, masz dwie możliwości: możesz otrzymać kwotę zgromadzonego cashbacku
na poczet zaległego salda Limitu Kredytowego i tym samym zmniejszyć kwotę, którą musisz
spłacić, aby móc zamknąć konto karty kredytowej Revolut. Jeśli Twoje zaległe należności



względem Revolut Bank UAB wynoszą zero, możesz otrzymać zwrot gotówki na główne konto
Revolut.
Twoje saldo cashbacku będzie przechowywane przez Revolut Payments UAB. Wartość
zgromadzonego cashback możesz zobaczyć w aplikacji Revolut na ekranie zarządzania kartą
kredytową lub na miesięcznym wyciągu z konta Revolut. Biorąc udział w tej promocji,
przyjmujesz do wiadomości i zgadzasz się, że na potrzeby tej promocji Revolut Payments UAB
będzie udostępniać Revolut Bank UAB dane dotyczące Twojego salda cashbacku.
Revolut Payments UAB będzie co miesiąc przekazywać saldo cashbacku na saldo Limitu
Kredytowego wraz z innymi płatnościami w ramach Umowy o Limit Kredytowy. Możesz również
w aplikacji Revolut użyć przycisku „odbierz”, a następnie wybrać kwotę, którą chcesz dodać do
swojego salda Limitu Kredytowego, o ile kwotę można zaokrąglić do najbliższego grosza.
Cashback może być przez Ciebie odebrany w dowolnym momencie. Revolut Payments UAB
przekaże wybraną przez Ciebie sumę cashback na pokrycie salda Limitu Kredytowego. Biorąc
udział w tej promocji, zgadzasz się i upoważniasz Revolut Payments UAB do przekazania
zgromadzonego cashbacku na saldo Twojego Limitu Kredytowego w ramach Umowy o Limit
Kredytowy zawartej z Revolut Bank UAB.
Biorąc udział w tej promocji, przyjmujesz do wiadomości i zgadzasz się, że cashback jest
świadczony przez Revolut Payments UAB oraz że na potrzeby tej promocji Revolut Bank UAB
udostępni Revolut Payments UAB dane dotyczące kwot Twoich płatności, warunków płatności,
transakcji i innych informacji niezbędnych Revolut Payments UAB w celu realizacji tej promocji.
Cashback nie może być wykorzystany na poczet minimalnej wpłaty (minimalna wpłata do
wypłaty co miesiąc na podstawie Umowy o Limit Kredytowy) ani na poczet zaległości w spłacie
Limitu Kredytowego. Jeśli posiadasz zaległości względem Revolut Bank UAB, nadal możesz
otrzymać cashback. Nie możesz jednak wykorzystać cashbacku ze swojego salda cashback,
dopóki nie spłacisz zaległości.
W określonych sytuacjach będziemy odzyskiwać przekazaną Ci kwotę cashback. Będzie się tak
działo w następujących sytuacjach:

Jeśli płatność, za którą zostałeś nagrodzony cashback zostanie zwrócona;

Jeśli zostałeś nagrodzony cashback w wyniku transakcji dokonanej w nieuczciwy sposób;

Jeśli w jakikolwiek sposób naruszyłeś warunki niniejszej promocji aby zostać nagrodzonym
cashback

Należną kwotę cashback odzyskamy w ten sposób, że usuniemy ją z salda cashbacku. W takim
wypadku, przyjmujemy, że zwrot zostanie wykonany za Twoją zgodą, a płatność zostanie przez
Ciebie autoryzowana.
Jeśli nie możemy odzyskać kwoty cashbacku z Twojego salda cashback, będziesz zobowiązany
zwrócić nam odpowiednią kwotę. Możemy wówczas pobrać kwotę z karty przechowywanej w
koncie Revolut lub skorzystać z prawa do potrącenia. Możemy również podjąć kroki prawne w
celu odzyskania należnej nam kwoty. Jeśli to zrobimy, być może będziesz musiał pokryć
uzasadnione koszty postępowania w tej sprawie.
Możesz przeczytać więcej o tym, jak możemy odzyskać kwoty, które jesteś zobowiązany nam
zapłacić, w sekcji 28 Personal Terms.

Płatności, które nie zostaną nagrodzone cashback

https://www.revolut.com/pl-PL/legal/terms


Pamiętaj, że cashbackiem nagradzamy tylko zakupy dokonane kartą kredytową Revolut, z
wykorzystaniem Limitu Kredytowego w ramach Umowy o Limit Kredytowy, a więc tylko wtedy,
gdy kupujesz kartą kredytową Revolut i korzystasz z Limitu Kredytowego. Cashbackiem nie
zostaną nagrodzone przelewy, płatności (inne niż transakcje zakupu) ani wypłaty z bankomatów.
Nie możemy również nagrodzić Cię cashbackiem jeśli naruszyłoby to jakiekolwiek przepisy
prawa. O wszystkich przypadkach odmowy nagrodzenia cashback zostaniesz poinformowany w
aplikacji Revolut.

Informacje prawne

Niniejsze warunki promocji wchodzą w życie gdy dokonasz pierwszego zakupu za pomocą karty
kredytowej Revolut, kwalifikującego się do uzyskania kwoty cashback, na warunkach określonych
niniejszym regulaminie promocji.
Jeśli niniejsze warunki promocji zostaną przetłumaczone na inny język niż język angielski,
tłumaczenie takie ma wyłącznie charakter informacyjny, a w przypadku rozbieżności pomiędzy
wersjami językowymi obowiązuje wersja angielska.


